

**SCHOOL OF DISTANCE EDUCATION - ONLINE**  
**EXAMINATION JANUARY 2021 (MAY / DECEMBER 2020)**

Modalities for Final Year School of Distance Education Examinations (May / December 2020 candidates), to be conducted during JANUARY 2021.

(Applicable for the final year candidates already applied from March 2020 to 11 November 2020)

1. The Final Year Regular/Arrear Theory Examinations for all School of Distance Education courses of Bharathiar University are scheduled to be held from 20 January 2021.

பாரதியார் பல்கலைக்கழகத்தின் அனைத்து தொலைதூரக்கல்வி படிப்புகளுக்கான இறுதி ஆண்டு(நடப்பு/நிலுவை) மாணவர்களுக்கான தேர்வுகள் 20 ஜனவரி 2021 முதல் நடைபெற உள்ளன.

2. The schedule of examinations in detail is already hosted in the University Website.

தேர்வுகால அட்டவணையானது பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் ஏற்கெனவே பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

3. All the examinations will be conducted through online mode only and will be of descriptive type with the existing approved pattern of question papers.

அனைத்து தேர்வுகளும் ஆன்லைன் முறையில் மட்டுமே நடத்தப்படும் மற்றும் தற்போதுள்ள அங்கீகரிக்கப்பட்ட வினாத்தாள்கள் விளக்க வகையாக இருக்கும்.

4. University will create an exclusive online portal for the registration of candidates.

பல்கலைக்கழகத்தால் தேர்வு எழுதும் மாணவர்கள் பதிவுசெய்வதற்காக பிரத்யேகமான ஆன்லைன் போர்ட்டல் (Online Portal) உருவாக்கப்பட்டுள்ளது.

5. Candidates are required to fill the particulars in the respective columns to create User name and Password for LOGIN purpose.

உள்ளுழைவு நோக்கத்திற்காக பயனர் பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல்லை உருவாக்க மாணவர்கள் அந்தந்த நெடுவரிசைகளில் விபரங்களை நிரப்ப வேண்டும்.

6. Every candidate is required to enter the online portal using the LOGIN particulars as specified on each day of examination and select the subject code and subject name for downloading the question paper which is scheduled for that date.

ஒவ்வொரு மாணவரும் ஒவ்வொரு தேதியிலும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி லாகின் விபரங்களைப் பயன்படுத்தி ஆன்லைன் போர்ட்டலில் நுகழ்ந்து அந்த தேதிக்கு திட்டமிடப்பட்டுள்ள வினாத்தாளை பதிவிறக்கம் செய்வதற்கான பாடக் குறியீடு (Subject Code) மற்றும் பாடப்பெயரைத் (Title of the Paper) தேர்ந்தெடுக்க வேண்டும்.

7. The duration of examination is 3 hours between 10.00 AM – 01.00 PM in the FN session.

தேர்வுகாலம் காலை 10 மணிமுதல் மதியம் 1 மணிவரை (மொத்தம் 3 மணி நேரம்).

8. Candidates can login the online portal with the user name and password on each day of examination at least 30 minutes before commencement of examination, i.e., at 09.30 AM (FN Session) and can fill the particulars wherever necessary. Question papers can be downloaded at 09.45 AM (FN Session).

ஒவ்வொரு நாளும் தேர்வு தொடங்குவதற்கு குறைந்தது 30 நிமிடங்களுக்கு முன்னதாக பயனர் பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல்லுடன் ஆன்லைன் போர்ட்டில் உள்நுழையலாம். சிதாவது, காலை 9.30 மணிக்கு தேவையான இடங்களில் விபரங்களை நிரப்பலாம். வினாத்தாள்களை காலை 9.45 மணிக்கு பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

9. Candidates should write the examination in **A4 white sheets only on one side only** (with a page restriction of 32 pages) and **mark page number** in each sheet.

மாணவர்கள் தேர்வை **A4** வெள்ளைத்தாள்களில் ஒருபக்கம் மட்டுமே எழுத வேண்டும் (அதிகபட்சம் 32 பக்கங்களுக்கு மிகாமல்) மற்றும் ஒவ்வொரு தாளிலும் பக்க எண்ணைக் குறிக்கவும்.

10. Candidates should complete the examination at 01.00 PM and start uploading the answer sheets in a single PDF at 1.00 PM. Online portal will be closed at 01.40 PM. Uploading cannot be done after 1.40 PM.

மாணவர்கள் மதியம் ஒரு மணிக்கு (1 PM) தேர்வினை முடிக்கவேண்டும். விடைத்தாள்களை ஒரே கோப்பாக (PDF) தொகுத்து மதியம் 1.40-க்குள் பதிவேற்றம் செய்யவேண்டும். விடைத்தாள்களை மதியம் 1.40-க்குமேல் பதிவேற்றம் செய்ய இயலாது.

11. After completion of the examination, the candidates should scan each written page in an order serially and compile in a **single file in PDF** and **upload the PDF**. It must be ensured before uploading the **PDF** that only written sheets are scanned and compiled as PDF. No blank page should be inserted while compiling the answer pages in to PDF.

தேர்வு முடிந்ததும் மாணவர்கள் ஒவ்வொரு எழுதப்பட்ட பக்கத்தையும் ஒரே வரிசையில் தொடர்ச்சியாக ஸ்கேன் செய்து **PDF**-ல் ஒரு கோப்பில் தொகுத்து **PDF**-ஐ பதிவேற்ற வேண்டும். எழுதப்பட்ட தாள்கள் மட்டுமே ஸ்கேன் செய்யப்பட்டு **PDF** ஆக தொகுக்கப்படுகின்றன என்பதை **PDF** பதிவேற்றுவதற்கு முன் உறுதிசெய்ய வேண்டும். விடை எழுதிய பக்கங்களை **PDF**-ல் தொகுக்கும்போது வெற்றுபக்கத்தை இணைக்கக்கூடாது.

12. In case of any hardship to be faced by the candidates in Registration / downloading the question papers and in uploading the answer sheets in PDF should contact University (Phone nos : 0422 - 2428189 / 2428190 / 2428191 / 2428195 / 2428199) **Whatsapp No. for UG courses-6383191893; PG / MCA / B.Ed. / All Diploma Courses – 6381869922; MBA courses - 8667525374**

பதிவு செய்வதிலும் /வினாத்தாள்களை பதிவிறக்குவதிலும், விடைத்தாள்களை **PDF**-ல் பதிவேற்றுவதிலும் ஏதேனும் சிரமங்கள் ஏற்பட்டால் மாணவர்கள் பல்கலைக்கழகத்தை தொடர்புகொள்ள வேண்டும்(தொலைபேசி எண்கள் : 0422 - 2428189 / 2428190 / 2428191 / 2428195 / 2428199) **Whatsapp No. for UG courses-6383191893; PG / MCA / B.Ed. / All Diploma Courses – 6381869922; MBA courses - 8667525374**

13. It is mandatory that every student should keep the hard copy of the answer scripts with them, so as to submit the same to the university if necessity arises.

ஒவ்வொரு மாணவரும் தங்களது அசல் (Original Answer Script) விடைத்தாள்களைதங்களிடமே வைத்திருக்க வேண்டும். பல்கலைக்கழகத்திற்கு தேவைப்பட்டால் மட்டும், பல்கலைக்கழகம் மாணவர்களை தொடர்புகொள்ளும் பட்சத்தில், பல்கலைக்கழகத்திற்கு சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

14. The Learning Support Centres / Study Centres are required to inform the above modalities to all the candidates concerned.

மாணவர் உதவி மையங்கள்(Learning Support Centres / Study Centres) மேற்கண்ட முறைகளை சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து மாணவர்களுக்கும் தெரிவிக்க வேண்டும்.

15. The candidate should ensure their registration well in advance before the commencement of examinations. So as to avoid the last minute pressure.

மாணவர்கள் தாங்கள் ஆன்லைன் போர்ட்டில் நுழைந்து தாங்கள் தேர்வுக்கு பதிவுசெய்வதை (Registration) தேர்வு ஆரம்பிக்கும் நாட்களுக்கு முன்னதாகவே உறுதி செய்துகொள்ள வேண்டும்.

16. It is the responsibility of the Learning Support Centres / Study Centres to ensure the registration of all applied candidates for online exam.

தேர்வுக்கு விண்ணப்பித்திருந்த அனைத்து இறுதியாண்டு மாணவர்களும் தேர்வுக்கு பதிவுசெய்வதை உறுதிசெய்வது மாணவர் உதவி மையங்களின்(Learning Support Centre / Study Centre) பொறுப்பாகும்.

**Controller of Examinations i/c  
Bharathiar University, Coimbatore-641046.**